
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Уразаевского сельского поселения 

Азнакаевского 
муниципального' района 

ул. Н.Бадертдинова, д. 35, 
Азнакаевский район, с.Уразаево, 
423303, тел./факс (885592)43-5-55 

E-mail: Uraz.Azn@tatar.ru_____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «09» октября 2025 г.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
Уразай авыл жирлеге 
башкарма комитеты 

Н.Бадертдинов ур., 35 йорт, Азнакай 
районы, Уразай авылы, 423303 

тел./факс (885592)43-5-55 
E-mail: Uraz.Azn@tatar.ru

КАРАР

№ 80

О внесении изменений в состав 
Координационного совета в сфере 
профилактики правонарушений на 
территории поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Уразаевского 
сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 17.09.2016 №14

Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в 
Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, постановляет:

1. Внести изменение в состав Координационного совета в сфере 
профилактики правонарушений на территории Уразаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Уразаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 17.09.2016 №14 
«О Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на 
территории Уразаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан», утвердив его в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению следующие изменения :

1.1 Вывести из состава Координационного совета: Шарифуллину А.М., 
Ахметзянову Г.М., Ахметзянова Р.Б., Аминева P.P., Ахметшину Р.Б.

1.2. Ввести в состав Координационного совета:
-1. Хабипов Ильнар Ленарович- участковый уполномоченный полиции 

утвердив его членом Координационного совета (по согласованию).
-2. Хазияхметов Алмаз Агдасович- Директор СДК с.Уразаево утвердив его 

заместителем председателя Координационного совета (по согласованию).
-3. Хазияхметова Светлана Хамитовна- Художественный руководитель СДК 

с.Уразаево утвердив ее членом Координационного совета (по согласованию).
-4. Калимуллина Глюса Ахметовна - Председатель Совета ветеранов 

утвердив ее членом Координационного совета (по согласованию).

mailto:Uraz.Azn@tatar.ru
mailto:Uraz.Azn@tatar.ru


-5. Закиев Марат Аюпович - депутат от избирательного округа №4 Совета 
Уразаевского сельского поселения утвердив его членом Координационного совета 
(по согласованию).

2. Утвердить состав Координационного совета в сфере профилактики 
правонарушений в новой редакции, согласно приложению №1.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru, официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http:// aznakyevo.tatarstan.ru.

4. Контшяь.за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Д.И.Мутыгуллина

i

http://pravo.tatarstan.ru


Приложение к постановлению
Исполнительного комитета Уразаевского 
сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан
от «09» октября 2025 года № 80 

Состав
Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории 

Уразаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

Председатель Координационного совета:
Мутыгуллина Динара Ирековна Глава Уразаевского сельского поселения
Заместитель председателя Координационного совета:
Хазияхметов Алмаз Агдасович директор СДК с.Уразаево
Секретарь Координационного совета:
Закиева Венера Зуфаровна секретарь Уразаевского сельского 

поселения
Члены Координационного совета:
Хабипов Ильнар Ленарович участковый уполномоченный полиции (по 

согласованию)
Хазияхм^това Светлана 
Хамитовна

Художественный руководитель СДК 
с.Уразаево

Калимуллина Глюса Ахметовна Председатель Совета ветеранов
Закиев Марат Аюпович

-----------------«------------------------------------------

депутат от избирательного округа №4 
Совета Уразаевского сельского поселения 
(по согласованию)


